24 Alb Fer 4 **S Francisci de Sales E D Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Casarrubios, S Benito, S Domingo de Silos: (Alb) Descensio
BMV Mem

25 Alb Fer 5 **In Conversione S Pauli Ap Fest**

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf App

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Alb Vp de Soll seq

26 Alb Fer 6 **SS ROBERTI, ALBERICI ET STEPHANI AA Cisterciensium Soll**

Ms soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

27 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **Ss Timothei et Titi EE Mem ad lib**

Alb — vel: **S Angelae Merici V Mem ad lib**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, lectio prior pr (mem Ss Timothei et Titi), pf respective comm aut de sanctis vel BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

28 Vir *** Dom 4 per annum De ea (Ps II)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

29 Vir Fer 2 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Casarrubios, S Benito, S Domingo de Silos: (Alb) S Iuliani
E Fest

Heiligenkreuz, Neukloster: (Alb) S Ioannis Bosco P Mem

S Lucía: (Alb) S Valerii E Fest

Szczyrzyc: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

30 Vir Fer 3 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae MSS fer, pf comm; vel ad lib

Heiligenkreuz: Vp de Soll seq

31 Alb Fer 4 **S Ioannis Bosco P Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Heiligenkreuz: (Alb) In Dedic eccl Soll

FEBRUARIUS 2024

OM: 7

1 Vir Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **S Raymundi A ON Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Alb Vp de Soll seq (nisi cras Fest celebratur)

Congr de Castilla: (Alb) S Raymundi A ON Mem — Vp de Soll seq

Marienstatt: (Alb) S Mariae Catharinae Kasper V Mem — Vp de Soll seq

2 Alb Fer 6 **IN PRAESENTATIONE DOMINI Soll (vel Fest)**

Ms soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr (vel Ms fest, Gl, lectiones pr, pf pr)

Hac die obviam Domino occurrunt christifideles, lumina portantes et illi acclamantes, una cum Simeone, qui “Lumen ad revelationem gentium” Christum agnovit.

Ad commemorandum mysterium huius diei fit benedictio candelarum aut cum processione, aut cum introitu sollemini.

Fideles congregantur in ecclesia minore aut alio loco apto extra ecclesiam ad quam processio tendet; et manibus tenent candelas, quas initio ritus accendunt.

Ad candelas benedicendas et in processione Abbas (vel sacerdos celebrans) casulam vel pluviale albi coloris induere potest.

Dum processio ecclesiam ingreditur, fit cantus ad introitum, eoque expleto, omissis ritibus initialibus, canitur hymnus *Gloria in excelsis* et dicitur collecta. Missa deinde prosequitur more solito.

Dum cantatur evangelium, omnes in choro cereos accensos in manibus tenent, ubi mos est.

Dum cantatur antiphona ad offertorium, iuxta Ordinis consuetudinem, offerri possunt candelae.

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

3 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **S Ansgarii E Mem ad lib**

Rub — vel: **S Blasii E M Mem ad lib**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de sanctis vel BMV; vel de **B Helinando de Froidmont** Mon ON (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

In Vp ant BMV “Ave Regina caelorum” extra stalla.

4 Vir **¶ Dom 5 per annum De ea (Ps I)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Frauenthal, Wurmsbach: Vp de Soll seq

5 Rub Fer 2 **S Agathae V M Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancta

Frauenthal, Wurmsbach: Soll

Gwiggen, Lichtenthal, Magdenau, Maigrauge, Marienfeld,

Mehrerau, Waldsassen: Fest

Seligenthal: (Alb) S Adelheidis V Mon Mem

6 Rub Fer 3 **Ss Pauli Miki et Soc MM Mem**

Ms mem, pf comm aut de sanctis

Oberschönenfeld: (Rub) S Dorotheae V M Mem

7 Vir Fer 4 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae MSS fer, pf comm; vel ad lib

Congr Casamariensis: (Alb) B Pii IX Pp Mem — OM anticipatur vel transfertur in aliam feriam

Lilienfeld: (Rub) S Iustini M Fest — OM anticipatur vel transfertur in aliam feriam

Porta Coeli: (Rub) S Dorotheae V M Mem — OM anticipatur vel transfertur in aliam feriam

Seligenthal: (Rub) Ss Pauli Miki et Soc MM Mem — OM anticipatur vel transfertur in aliam feriam

8 Vir Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **S Hieronymi Emiliani Mem ad lib**

Alb — vel: **S Iosephinae Bakhita V Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis; vel de **S Stephano de Muret** A (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

9 Vir Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel de **B Conrado Bavarus** Mon ON Er (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

Congr S Bernardi, Germania: (Alb) B Conradi Bavari Mon ON Er Mem

10 Alb Sabb **S Scholasticae V Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancta

Vir Vp de dom seq

Moniales: Fest (vel Mem) — Vp de dom seq

11 Vir *** Dom 6 per annum De ea (Ps II)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Valdonzella: Vp de Soll seq

12 Vir Fer 2 **De ea**

Alb — vel: **B Humbelinae Mon Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel ad lib

Hauterive: Vp de Soll seq

Valdonzella: (Rub) S Eulaliae V M Soll

13 Vir Fer 3 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel de **S Adolpho Osnabrugensis** E ON
(Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

In Vp “Benedicamus Domino, alleluia, alleluia”.

Germania: (Alb) — vel: S Adolphi Osnabrugensis E ON Mem
ad lib

Hauterive: (Alb) In Dedic eccl Soll

Valdonzella: (Alb) B Humbelinae Mon Mem

TEMPUS QUADRAGESIMAE

Animadvertenda pro tempore Quadragesimae

1. Feriae Quadragesimae a feria 4 Cinerum usque ad sabbatum ante dominicam in palmis praevalent super memorias Sanctorum, quae proinde forma tantum peculiari celebrari possunt a normis liturgicis statuta (IH, 237-239; IM 355a; cf. p. 12).

2. Missae pro variis necessitatibus permittuntur solummodo si gravior necessitas aut utilitas pastoralis id postulet (IM, 374).

Missae votivae et cotidiane defunctorum prohibentur (IM, 381).

3. *Alleluia* semper omittitur tum in Liturgia Horarum tum in celebratione eucharistica.

4. Hymus *Gloria in excelsis* dicitur in sollemnitatibus, in festis necnon in peculiaribus celebrationibus.

5. In Officio feriali, antiphona ad Invitatorium, hymni ad Vigilias, ad Laudes et ad Vespertas et antiphona ad Horas minores de Tempore sumuntur.

6. Altare floribus ornari prohibetur; sonus autem organi aliorumque instrumentorum

permittitur tantum ad cantum sustentandum. Excipiuntur tamen dominica *Laetare* (4 Quadr.) atque sollemnitates et festa (*Caer. Ep.* n. 252).

7. In Off genuflectimus ad formas, exceptis dom, Soll et Fest; in Ms conv ad v *Adiuva* in Tractu genuflectimus ad formas, ubi mos est.

14 Viol Fer 4 **Cinerum** (*Ps II*)

Ms fer, pf 3 vel 4 Quadr

Feria 4 Cinerum dies est paenitentiae in universa Ecclesia, ieunio et a carnis comeditione abstinentia peragendae.

Post evangelium et homiliam, benedicuntur et imponuntur cineres, facti de ramis olivarum vel aliarum arborum anno praecedenti benedictis. Actus paenitentialis omittitur.

Benedictio et impositio cinerum fieri potest etiam sine Missa; quo in casu opportune praemittitur liturgia verbi, adhibendo cantum ad introitum, collectam et lectiones cum suis cantibus ut in Missa; post homiliam cineres benedicuntur et imponuntur et celebratio oratione universalis clauditur.

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

15 Viol Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf Quadr

16 Viol Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf Quadr. Fieri potest mem **S Petri de Castelnau** Mon ON M, modo p. 12 indicato

17 Viol Sabb **De eo**

Ms fer, pf Quadr. Fieri potest mem **Ss Fundatorum Ordinis Servorum BMV**, modo p. 12 indicato